върлителната сделка, като е определени стойности,  както следва :

Крайната пазарна стойност на общинския имот ПИ с проектен идентификатор
04234.6958.480 по КККР с.Бистрица, район „Панчарево“-СО попадащ в новообра-
зувания УПИ XXI-50,60, кв.53  с площ 112  кв.м е в размер на 22063,00 лева /двадесет
и две хиляди и шестдесет и три лева/.  Изчислената пазарна стойност на  1  кв.м е
197,00 лева.

Крайната пазарна стойност на частния имот ПИ с проектен идентификатор
04234.6958.481 по КККР с.Бистрица, район „Панчарево“-СО попадащ в улица с.о.т.
837б-о.т.837в.  с площ  21  кв.м. е в размер на 3992,00  лeва  /три хиляди деветстотин
деветдесет и два лева/. Изчислената пазарна стойност на 1 кв.м. 190.09 лв.

Съгласно заключението на сертифицирания оценител за уравняване на придава-
емите и отчуждаемите части:

Дарина Иванова и Атанас  Иванов дължат
сумата от 18071,00 /осемнадесет хиляди и седемдесет и един лева/ на Столична об-
щина.

Срокът на валидност на експертната оценка е 10.09.2025 г.

Столична община, да преведе не по малко от 30% от постъпилите средства
след сключване на договора от продажната цена на район „Панчарево“ за изпълнение
на дейности от местно значение, съгласно чл.52, ал.5, т.1 от ЗМСМА..

[...]

новообразувания УПИ  XXI-50,60, кв.53, .с.Бистрица, район „Панчарево-СО“.

Крайната пазарна стойност на общинския имот ПИ с проектен   идентификатор
04234.6958.480 по КККР с.Бистрица, район „Панчарево“-СО попадащ в новообразувания
УПИ XXI-50,60, кв.53  с площ 112  кв.м е в размер на 22063,00 лева /двадесет и две хиляди
и шестдесет и три лева/ без ДДС.

Дарина Иванова и Атанас  Иванов да
прехвърлят в собственост на Столична община ПИ с проектен   идентификатор
04234.6958.481  с площ  21  кв.м.,  част от ПИ  04234.6958.50 попадащ в улица с о.т.  837б  –
о.т.837в.

Крайната пазарна стойност ПИ с проектен идентификатор 04234.6958.481 по КККР
с.Бистрица, район „Панчарево“-СО попадащ в улица с о.т. 837б-о.т.837в. с площ 21 кв.м.
е в размер на 3992,00 лeва /три хиляди деветстотин деветдесет и два лева/ без ДДС.

Съгласно заключението на сертифицирания оценител за уравняване на придаваемите и
отчуждаемите части:

Дарина Иванова и Атанас  Иванов дължат
сумата от 18071,00 /осемнадесет хиляди и седемдесет и един лева/ на Столична община.

3.Възлага на Кмета на Столична община да сключи предварителен договор за
прехвърляне право на собственост на основание чл.17,  ал.2,  т.3  и ал.5  от Закон за
устройство на територията,   във връзка с одобряване на ПУП  –  План за регулация и